
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

29/02/2024

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 80.053,41 16.941.660,06  16.861.606,65  4,574%2003  14,66 528  11,16  9,81 17,89 17  11,17 14,65 527  245,405

 736.369,99 134.855.939,87  134.119.569,88  4,434%2004  85,31 3.073  88,83  90,19 82,11 78  88,82 85,32 3.069  235,273

 0,00 14.183,11  14.183,11  4,520%2005  0,03 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,03 1  229,750

 3.602  151.811.783,04Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 95  816.423,40  3.597  150.995.359,64

 42.146,52
 0,19

 412.213,67

 8.593,93
 1,21

 181.938,22

 41.978,14
 0,19

 412.213,67

 4,450%
 4,468%
 0,600%
 7,070%

 236,404
 236,407

07/01/2003
10/01/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00

Página 1 de  1

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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